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PERIODEN I SAMMANDRAG

• Nettoomsättningen uppgick till 28,2 (19,2) MSEK

• Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -4,5 (-6,9) MSEK

• Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till -7,9 (-8,5) MSEK

• Periodens resultat uppgick till -6,7 (-8,9) MSEK

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -14,2 (-5,0) MSEK

• Per den 30 juni 2019 uppgick likvida medel till 8,5 (38,0) MSEK

• Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -1,37 (-1,98) SEK

• Nettoomsättningen uppgick till 56,4 (36,9) MSEK

• Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -7,0 (-14,0) MSEK

• Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till -13,6 (-17,2) MSEK

• Periodens resultat uppgick till -12,7 (-17,9) MSEK

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -16,4 (-13,8) MSEK

• Per den 30 juni 2019 uppgick likvida medel till 8,5 (38,0) MSEK

• Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -2,61 (-4,02) SEK

Andra kvartalet: 1 april – 30 juni 2019

Första halvåret: 1 januari – 30 juni 2019

Väsentliga händelser under andra kvartalet: 1 april - 30 juni 2019
• APRIL: Genom samarbete med integrationspartnern Svensk e-identitet AB slöt Verisec avtal med Norrbottens e-nämnd.  
 I och med detta kommer de 14 kommuner som ingår i Norrbottens e-nämnd att lägga till Freja eID som identifieringsmetod  
 till kommunens e-tjänster.

• APRIL: Verisec informerade marknaden om att resultatet i det första kvartalet skulle överstiga marknadens förväntade utfall.

• MAJ: Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncern- 
 balansräkningen för räkenskapsåret 2018. Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning sker  
 för verksamhetsåret 2018 och att till förfogande stående medel ska balanseras i ny räkning. Årsstämman beviljade styrelse- 
 ledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för förvaltningen under räkenskapsåret 2018.

 Årsstämman beslutade enligt valberedningens framlagda förslag att ett sammanlagt styrelsearvode ska utgå med 325 000  
 SEK, varav 125 000 SEK till ordförande som inte är anställd av bolaget och 100 000 SEK till var och en av de övriga stämmo- 
 valda ledamöterna som inte är anställda av bolaget. Årsstämman beslutade att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd  
 räkning.

 Årsstämman beslutade att bolagets styrelse, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska utgöras av fem stämmovalda  
 styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter. Årsstämman beslutade, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, om omval av  
 Tony Buss, Anders Henrikson, Christian Rajter och Anders Moberg samt nyval av Taina Malén till ordinarie styrelseledamöter.  
 Vidare beslutade stämman att välja Christian Rajter till styrelsens ordförande. 
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Väsentliga händelser efter andra kvartalets utgång
• JULI: Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet, beviljade stöd till två av Verisecs ansökningar om innovationsbidrag. De två  
 projekt som beviljats totalt 2,1 MSEK i statligt stöd är innovationer inom fysisk identifiering med e-legitimation och  
 inom e-tjänstelegitimering.

• JULI: Verisec inledde samarbete med Pulsen Integration AB som i och med detta kommer kunna erbjuda Freja eID till sina  
 kunder inom både offentlig och privat sektor.

 Årsstämman beslutade, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, omval av Ernst & Young Aktiebolag som revisionsbolag.  
 Ernst & Young AB har meddelat att de har för avsikt att utse den auktoriserade revisorn Andreas Nyberg som huvudansvarig  
 för revisionen.

 Årsstämman beslutade om principer för utseende av valberedningen. Dessa innebär i korthet att valberedningen ska bestå  
 av företrädare för de tre största aktieägarna, varav företrädaren för den största aktieägaren ska vara sammankallande. Val- 
 beredningen utser inom sig en ordförande. Namnen på valberedningens ledamöter samt de ägare dessa företräder ska  
 offentliggöras så snart de utsetts, dock senast sex månader före årsstämman och baseras på det kända ägandet per den 31  
 augusti 2019.

 Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, inom ramen för gällande bolagsordning, med eller utan avvikelse från  
 aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om att öka bolagets aktie- 
 kapital genom nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler i bolaget. Styrelsen ska kunna besluta att ny- 
 emission ska ske med bestämmelse om apport, kvittning eller eljest med villkor. Styrelsen föreslås äga rätt att fatta beslut i  
 sådan utsträckning att bolagets aktiekapital ska kunna ökas med ett belopp motsvarande sammanlagt högst 10 procent av  
 det registrerade aktiekapitalet vid tidpunkten då styrelsen först utnyttjar bemyndigandet.

• MAJ: I samarbete med DevCode BPM AB slöt Verisec avtal med nätkasinot LuckyDino som därmed kommer introducera Freja  
 eID som identifieringsmetod för sina användare på den norska spelmarknaden.

• MAJ: Verisec förstärkte ledningsgruppen med två nya medlemmar, Frida Richter i rollen som Chief Marketing Officer och Dan  
 Salomonsson som Chief Logistics Officer.

• MAJ: Verisec etablerade Freja eID på den norska marknaden.

• MAJ: Verisec slöt avtal med spelbolaget Svenska Spel AB som därmed kommer införa Freja eID som en av identifierings- 
 metoderna till deras digitala speltjänster.

• MAJ: Verisec slöt avtal med Lidingö stad där Freja eID Plus kommer användas som identifieringsmetod för åtkomst till  
 kommunens e-tjänster för medborgare och anställda.

• JUNI: Verisec och Pagero AB ingick samarbete för att genom Pagero ABs betalningsplattform möjliggöra säkra e-underskrifter  
 av betalningsfiler till bank.

• JUNI: Verisec slöt avtal med Erik Penser Bank AB om en finansieringsram motsvarande 30 MSEK, vilket betydde att finansi- 
 eringen säkrades för överskådlig tid.

• JUNI: Verisec ingick partneravtal med Crunchfish Proximity AB för att erbjuda Freja eID tillsammans med deras närhets- 
 baserade lösningar, så som deras lösning Blippit som ger handeln nya möjligheter att checka ut i butik med mobilen.
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KOMMENTAR FRÅN VD

Vi tror att den globala marknaden för identitetslösningar och IT- 
säkerhet har stora tillväxtmöjligheter. Närmast till hands ligger 
dock våra nordiska grannländer, som liknar den svenska markna- 
den på flera sätt. En eller ett fåtal befintliga lösningar har skapat 
monopolliknande förhållanden – med höga priser och bristande 
innovation till följd. Därmed finns en stark efterfrågan både på 
regeringsnivå och hos våra större kunder som är verksamma i 
flera länder.

Under perioden genomfördes en etablering av Freja eID på den 
norska marknaden. Tack vare befintliga nordiska integrations- 
partners och att Freja eID är internationellt skalbar är det möjligt 
att flytta fram positionen i Norden utan stora investeringar. Övriga 
nordiska grannländer kommer att stödjas på liknande sätt och i 
takt med kundefterfrågan. 

Som led i vårt kontinuerliga arbete att se över olika finansierings- 
alternativ träffades under perioden ett avtal med Erik Penser Bank 
AB om en finansieringsram motsvarande 30 MSEK. Tillsammans 
med befintlig kassa betyder detta att finansieringen säkrats för 
överskådlig tid. Den tidigare kommunicerade osäkerheten kring 
finansiering är således undanröjd och ger handlingsfrihet i det 
fortsatta arbetet.

Under kvartalet genomfördes förändringar i utvecklingsorganisa- 
tionen, som även speglades i en utökning av ledningsgruppen. 
Förändringarna syftar till en snabbare och effektivare utvecklings- 
process för att möta marknadens krav och bibehålla den innova- 
tionskraft som våra kunder förväntar sig.

I enlighet med tidigare kommunicerade planer har vi under peri- 
oden tecknat flertalet viktiga avtal med tjänsteleverantörer. Avtalet 
med Svenska Spel innebär tillsammans med avtalet med ATG att 
vi befäster positionen inom spelmarknaden. Den systematiska 
bearbetningen av flera parallella branscher ger resultat och inne- 
bär att värdet för konsumenten ökar kontinuerligt. I kombination 
med befintliga och planerade funktioner i Freja eID skapas en ny 
referens för en e-legitimation och lägre trösklar för att värva nya 
användare.

Efter periodens utgång fick vi två ansökningar om innovations-
bidrag beviljade av Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet. Stö- 
det ges inom ramen för utlysningen ”Digital säkerhet och tillför- 
litlighet – Tema: Identitet respektive blockkedjor”. De två projekt 
som beviljats ekonomiskt stöd om totalt 2,1 MSEK är innovationer 
inom fysisk identifiering med e-legitimation och inom e-tjänstelegi- 
timering. Båda dessa områden är eftersatta och har stor potential. 
Under hösten och våren 2020 kommer dessa funktioner att lan- 
seras i etapper. 

Under hösten kommer vi öka fokus på användare. Bearbetningen 
kommer i första hand ske tillsammans med befintliga kunder och 
mot användargrupper som idag saknar en säker och användar- 
vänlig e-legitimation för inloggning.

Johan Henrikson, VD
Stockholm, augusti 2019

För andra kvartalet i rad ser vi en stark omsättningstillväxt 
jämfört med motsvarande period föregående år. Detta är ett 
besked som både stärker vår grundintjäning och som vidime- 
rar de beslut om internationell expansion som genomfördes 
åren efter noteringen på Nasdaq First North. Dessa investe- 
ringar var långsiktiga och vi ser nu tydligt resultatet. Inve- 
steringarna i Freja eID belastar fortfarande resultatet, men 
har betydligt större potential framöver.
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Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick under andra kvartalet till 
28,2 (19,2) MSEK. Nettoomsättnigen ökade med 47,2% under an- 
dra kvartalet jämfört med samma period föregående år. Under 
första halvåret uppgick nettoomsättningen till 56,4 (36,9) MSEK, 
en tillväxt med 52,5%. Övriga intäkter uppgick under andra kvar- 
talet till 1,6 (0,1) MSEK och avsåg huvudsaklingen aktiviteten 
e-legitimationsdagarna, som Verisec ansvarade för i år.

Omsättningsutvecklingen har historiskt inte varit jämn, med 
vissa perioder som uppvisat kraftig tillväxt och andra en svagare 
omsättningsutveckling. Den långa försäljningscykeln bidrar till 
detta. Återkommande support- och tjänsteintäkter, som inte 
alltid är beroende av nyförsäljning, jämnar dock ut intäkterna.

Koncernens rörelseresultat efter av- och nedskrivningar uppgick 
under andra kvartalet till -7,9 (-8,5) MSEK och under första halv- 
året till -13,6 (-17,2) MSEK. Andra kvartalet och första halvåret 
belastades rörelseresultatet av nedskrivning enligt IFRS 9 upp- 
gående till -1,4 MSEK respektive -1,0 MSEK. Se Not 2. När inbetal- 
ning från kund sker återförs nedskrivningen. Under inledningen 
av tredje kvartalet har flertalet kundinbetalningar genomförts, 
relaterade till nedskrivna kundfordringar, vilket innebär att minst 
1,2 MSEK av nedskrivningen kommer att återföras under tredje 
kvartalet och därmed stärka rörelseresultatet med motsvarande 
belopp.

Andra kvartalets och första halvårets förbättrade rörelseresultat 
beror huvudsakligen på stark tillväxt jämfört med samma period 
föregående år. Vidare har den fortsatta satsningen på tjänsten 
Freja eID resulterat i ökade personalkostnader hänförliga ut- 
vecklare i Serbien samt sälj- och IT-driftspersonal i Sverige.

Investeringar och avskrivningar

Koncernens produktutveckling aktiveras och planenlig avskriv-
ning inleds i samband med att produkten eller tjänsten tillgäng-
liggörs för kund. Under andra kvartalet uppgick den nyaktive-
rade utvecklingen av egna produkter och tjänster till 2,0 (1,4) 
MSEK och under första halvåret till 3,0 (2,4) MSEK. Utvecklings-
arbetet avsåg huvudsakligen tjänsten Freja eID.

Per den 30 juni 2019 uppgick den totalt aktiverade produktut-
vecklingen efter avskrivningar till 11,4 (9,5) MSEK. Avskrivning-
arna av aktiverad produktutveckling uppgick under andra kvar-
talet till -1,0 (-0,8) MSEK och under första halvåret till -1,9 (-1,6).

Produktutvecklingen har under andra kvartalet huvudsakligen 
fokuserat på tjänsten Freja eID. Parallellt med produktutveck-
lingen sker en forskning kring nya metoder och tjänster för 

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

identifiering. Denna forskning kostnadsförs löpande i sin hel-
het. Produktutvecklingen sker i Verisec Labs d.o.o, ett helägt 
serbiskt dotterföretag. Utvecklingen leds från huvudkontoret 
i Sverige.

Immateriella anläggningstillgångar, utöver egen produktutveck-
ling, hänförliga till ursprungsidentifiering via ATGs ombudsnät-
verk förvärvades under andra kvartalet för 1,5 (0,8) MSEK och 
under första halvåret för 2,7 (2,9) MSEK. Avskrivningarna på 
dessa tillgångar uppgick under andra kvartalet till -0,3 (-0,1) 
MSEK och under första halvåret till -0,6 (-0,3) MSEK.

Det andra kvartalet uppgick de totala avskrivningarna på anlägg-
ningstillgångarna till -3,4 (-1,6) MSEK, varav -1,1 MSEK var en 
effekt av IFRS 16. Under första halvåret var avskrivningarna 
-6,5 (-3,2) varav -2,2 MSEK var en effekt av IFRS 16.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under an- 
dra kvartalet till -14,2 (-5,0) MSEK och under första halvåret till 
-16,4 (-13,8) MSEK. En större kundfaktura, uppgående till 5,2 
MSEK, som förväntades bli betald under andra kvartalet, betal- 
ades istället in i inledningen av tredje kvartalet och kommer där- 
med stärka kassaflödet under tredje kvartalet. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick under andra kvartalet till -4,7 
(-2,9) MSEK och för första halvåret till -7,3 (-7,0) MSEK. Kassaflödet 
från finansieringsverksamheten uppgick under andra kvartalet 
till 0,0 (40,0) MSEK och för första halvåret till 2,8 (40,2) MSEK. 
Under första halvåret tillfördes koncernen 2,8 MSEK genom in- 
lösen av de optioner personalen förvärvade 2015. Totala kassa- 
flödet uppgick under andra kvartalet till -18,9 (32,1) MSEK och 
under första halvåret till -20,8 (19,5).

Likvida medel uppgick per den 30 juni 2019 till 8,5 (38,0) MSEK. 
Företaget hade en checkkredit på 3,0 (3,0) MSEK, varav 0,0 (0,0) 
MSEK var utnyttjad per den 30 juni 2019.

Under andra kvartalet avtalade koncernen med Erik Penser 
Bank AB om en kreditram uppgående till 30,0 MSEK, varav 0,0 
MSEK var utnyttjad per den 30 juni 2019.

Det egna kapitalet uppgick den 30 juni 2019 till 29,3 (47,2) MSEK.

Personal
Koncernen hade motsvarande 85 (78) heltidsanställda per den 
30 juni 2019, varav 31 (27) kvinnor. Utöver antalet anställda hade 
koncernen även 6 (6) heltidsarbetande konsulter den 30 juni 
2019. Koncernens personalstyrka, inklusive konsulter, minskade 
under andra kvartalet med 3 personer till 91 st.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
KONCERNEN

        
Belopp i TSEK Not 2019 2018 2019 2018 2018

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Nettoomsättning 3 28 210 19 163 56 363 36 949 76 231
Aktiverad produktutveckling 1 977 1 417 3 009 2 352 4 873
Övriga intäkter 1 559 108 1 551 27 28
Råvaror och förnödenheter -11 317 -8 069 -21 924 -14 637 -28 174
Övriga externa kostnader 2, 4, 7 -10 579 -7 994 -17 782 -16 287 -30 101
Personalkostnader -14 324 -11 516 -28 242 -22 370 -44 381
Rörelseresultat före avskrivningar -4 475 -6 892 -7 025 -13 966 -21 524

Av- och nedskrivningar 4 -3 379 -1 643 -6 527 -3 214 -6 870
Rörelseresultat (EBIT) -7 853 -8 535 -13 552 -17 180 -28 394

Finansnetto 4 -169 -276 -363 -609 -627
Resultat före skatt -8 022 -8 811 -13 914 -17 789 -29 021

Skatt på periodens resultat 5 1 371 -50 1 263 -140 -367
Periodens resultat -6 651 -8 861 -12 651 -17 929 -29 388

Periodens resultat hänförligt till:
Moderföretagets ägare -6 651 -8 861 -12 651 -17 929 -29 388

Resultat per aktie:
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -1,37 -1,98 -2,61 -4,02 -6,36 

Belopp i TSEK 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Periodens resultat -6 651 -8 861 -12 651 -17 929 -29 388

Övrigt totalresultat:
Poster som senare kan återföras till resultaträkningen
Omräkningsdifferens -38 46 341 417 263
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt -38 46 341 417 263
Summa totalresultat för perioden -6 689 -8 815 -12 310 -17 512 -29 125
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Belopp i TSEK Not 2019 2018 2018
30 jun 30 jun 31 dec

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 17 335 12 172 14 197
Materiella anläggningstillgångar 6 024 5 588 6 064
Finansiella anläggningstillgångar 168 298 160
Nyttjanderättstillgångar 4 10 036 - -
Uppskjuten skattefordran 5 1 534 - -
Summa anläggningstillgångar 35 097 18 058 20 421

Omsättningstillgångar
Varulager 1 435 1 398 1 117
Kundfordringar 2 27 484 19 958 18 954
Övriga kortfristiga fordringar 2 529 1 643 2 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 734 13 897 12 889
Likvida medel 8 466 37 958 28 933
Summa omsättningstillgångar 57 649 74 853 64 488
SUMMA TILLGÅNGAR 92 746 92 912 84 909

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 761 746 748
Övrigt tillskjutet kapital 121 344 115 401 118 550
Reserver 638 451 297
Balanserade förluster inklusive periodens resultat 2, 4 -93 487 -69 377 -80 836
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 29 257 47 221 38 760
Summa eget kapital 29 257 47 221 38 760

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld - 35 13
Leasingskuld 4 5 654 - -
Summa långfristiga skulder 5 654 35 13

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 13 850 9 109 6 785
Övriga kortfristiga skulder 3 972 5 911 7 353
Leasingskuld 4 4 442 - -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 35 570 30 635 31 999
Summa kortfristiga skulder 57 835 45 655 46 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 92 746 92 912 84 909
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Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver

Balanserade 
förluster inklusive 
periodens resultat

Eget kapital 
hänförligt till 

moder- 
företagets 
aktieägare S:a eget kapital

Ingående eget kapital 2018-01-01 693 75 213 34 -51 448 24 493 24 493
Årets resultat - - - -29 388 -29 388 -29 388
Övrigt totalresultat - - 263 - 263 263
Årets totalresultat - - 263 -29 388 -29 125 -29 125

Nyemission 55 41 110 - - 41 165 41 165
Pågående nyemission - 2 346 - - 2 346 2 346
Emissionskostnader - -2 578 - - -2 578 -2 578
Optionspremier - 2 459 - - 2 459 2 459
Summa transaktioner med ägare 55 43 337 - - 43 392 43 392
Utgående eget kapital 2018-12-31 748 118 550 297 -80 836 38 760 38 760

Ingående eget kapital 2018-01-01 693 75 213 34 -51 448 24 493 24 493
Periodens resultat - - - -17 929 -17 929 -17 929
Övrigt totalresultat - - 417 - 417 417
Periodens totalresultat - - 417 -17 929 -17 512 -17 512

Nyemission 52 40 208 - - 40 260 40 260
Emissionskostnader - -2 302 - - -2 302 -2 302
Optionspremier - 2 282 - - 2 282 2 282
Summa transaktioner med ägare 52 40 188 - - 40 240 40 240
Utgående eget kapital 2018-06-30 746 115 401 451 -69 377 47 221 47 221

Ingående eget kapital 2018-04-01 693 75 421 405 -60 515 16 004 16 004
Periodens resultat - - - -8 861 -8 861 -8 861
Övrigt totalresultat - - 46 - 46 46
Periodens totalresultat - - 46 -8 861 -8 815 -8 815

Nyemission 52 40 208 - - 40 260 40 260
Emissionskostnader - -2 302 - - -2 302 -2 302
Optionspremier - 2 075 - - 2 075 2 075
Summa transaktioner med ägare 52 39 981 - - 40 033 40 033
Utgående eget kapital 2018-06-30 746 115 401 451 -69 377 47 221 47 221
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Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver

Balanserade 
förluster inklusive 
periodens resultat

Eget kapital 
hänförligt till 

moder- 
företagets 
aktieägare S:a eget kapital

Ingående eget kapital 2019-01-01 748 118 550 297 -80 836 38 760 38 760
Periodens resultat - - - -12 651 -12 651 -12 651
Övrigt totalresultat - - 341 - 341 341
Periodens totalresultat - - 341 -12 651 -12 310 -12 310

Nyemission 13 2 763 - - 2 776 2 776
Emissionskostnader - 31 - - 31 31
Summa transaktioner med ägare 13 2 794 - - 2 807 2 807
Utgående eget kapital 2019-06-30 761 121 344 638 -93 487 29 257 29 257

Ingående eget kapital 2019-04-01 761 121 313 676 -86 836 35 916 35 916
Periodens resultat - - - -6 651 -6 651 -6 651
Övrigt totalresultat - - -38 - -38 -38
Periodens totalresultat - - -38 -6 651 -6 689 -6 689

Emissionskostnader - 31 - - 31 31
Summa transaktioner med ägare - 31 - - 31 31
Utgående eget kapital 2019-06-30 761 121 344 638 -93 487 29 257 29 257
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Belopp i TSEK Not 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt 4 -8 022 -8 811 -13 914 -17 789 -29 021
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4 3 379 1 643 6 527 3 214 6 989
Betald inkomstskatt -225 -483 -291 -265 -1 233
Förändringar i rörelsekapital 4 -9 322 2 606 -8 693 1 032 3 254
Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 191 -5 044 -16 371 -13 807 -20 010

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 477 -2 250 -5 676 -5 261 -9 449
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 218 -644 -1 608 -1 678 -3 738
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -14 - -14 -14
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 695 -2 908 -7 284 -6 953 -13 200

Finansieringsverksamheten
Nyemission - 40 260 2 776 40 260 41 165
Pågående nyemission - - - - 2 346
Emissionskostnader 31 -2 302 31 -2 302 -2 578
Optionspremier - 2 075 - 2 282 2 459
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 31 40 033 2 807 40 241 43 392

Periodens kassaflöde -18 855 32 081 -20 848 19 481 10 182
Likvida medel vid periodens början 27 261 5 810 28 933 18 148 18 148
Kursdifferens i likvida medel 61 67 381 330 604
Likvida medel vid periodens slut 8 466 37 958 8 466 37 958 28 933
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AKTIEN

Utdelning och utdelningspolicy

På årsstämman 2019 beslutades att ingen utdel- 
ning skulle utgå för verksamhetsåret 2018. Verisec 
väntas befinna sig i en expansionsfas de närmaste 
åren varför Verisecs eventuella utdelningsbara 
medel med stor sannolikhet kommer att åter- 
investeras i verksamheten.

Antalet aktieägare i Verisec AB uppgår den 30 juni 2019 till 1 050 st. Alla 
aktier har samma rösträtt. Varje aktie har en röst. Företaget har varit 
noterat på Nasdaq First North sedan 18 december 2014. Introduktions- 
kursen var 42,00 SEK. Sedan 22 juni 2017 handlas aktien på Nasdaq First 
North Premier.

AktiedataStörsta aktieägarna per 30 juni 2019

Data per aktie

Aktieägare Antal aktier Andel,%

Marquay Invest AB 2 705 000 55,52
Swedbank Robur Ny Teknik 460 171 9,44
Svolder AB 265 397 5,45
AMF Aktiefond Småbolag 250 095 5,13
Merlinum AB 188 157 3,86
Handelsbanken Fonder 160 352 3,29
Kristofer von Beetzen 120 377 2,47
Nordnet Pensionsförsäkring AB 74 075 1,52
Arpeggio AB 71 428 1,47
Avanza Pension Försäkringsaktiebolag 62 177 1,28
Summa 10 största aktieägare 4 357 229 89,43
Övriga 515 054 10,57
Totalt 2019-06-30 4 872 283 100,00

Antalet aktieägare i Verisec AB uppgår den 30 juni 2019 till 1 050 st. Alla 
aktier har samma rösträtt. Varje aktie har en röst. Företaget har varit 
noterat på Nasdaq First North sedan 18 december 2014. 
Introduktionskursen var 42,00 SEK. Sedan 22 juni 2017 handlas aktien 
på Nasdaq First North Premier.

Marknadsplats
Noterad
Sektor
Kortnamn
ISIN-kod
Valuta
Antal aktier
Certified Adviser
Likviditetsgarant

4 872 283
Erik Penser Bank AB (publ)
Erik Penser Bank AB (publ)

Teknik
VERI
SE0006343950
SEK

18 december 2014
Nasdaq First North Premier

2019 2019 2018
apr-jun jan-jun jan-dec

4 872 283 4 872 283 4 786 908
4 872 283 4 872 283 4 876 483
4 872 283 4 844 454 4 620 643
4 872 283 4 844 454 4 710 218

-1,37 -2,61 -6,36 
-1,37 -2,61 -6,24 

-2,91 -3,38 -4,33 

-2,91 -3,38 -4,25 
6,00 6,00 8,10 
6,00 6,00 7,95 

- - -

* Incitamentsprogram 2017/2020 beräknas inte ha utspädande effekt eftersom lösenkursen på 185,00 SEK överstiger dagskursen.

Antal aktier per balansdag, st
Antal aktier per balansdag efter utspädning, st *
Vägt antal aktier för perioden före utspädning
Vägt antal aktier för perioden efter utspädning *
Resultat per aktie (vägt antal) före utspädning, SEK
Resultat per aktie (vägt antal) efter utspädning, SEK
Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie (vägt antal) före utspädning, SEK
Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie (vägt antal) efter utspädning, SEK
Eget kapital per aktie före utspädning, SEK
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK
Utbetald aktieutdelning per aktie, SEK --

Data per aktie

-1,10 

-4,02 
-3,94 

9,90 

-1,98 
-1,94 

Koncernens aktiekapital uppgår till 761 294,22 SEK per den 30 juni 2019.

-1,13 

apr-jun

4 771 833
4 872 283
4 473 201
4 573 651

-3,10 

9,90 
9,69 9,69 

2018
jan-jun

4 771 833
4 872 283
4 454 869
4 555 319

-3,03 

2018
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Incitamentsprogram

Koncernen har ett utestående incitamentsprogram (2017/2020) 
riktade till anställda i koncernen samt ett incitamentsprogram 
(2015/2018) vilket avslutades under 2018 och där slutlig betal- 
ning för tecknade aktier genomfördes under första kvartalet 
2019 och tillförde koncernen 2,8 MSEK före emissionskostnader. 
Antalet aktier ökade med 46 275 st eller motsvarande 1,0%.

På bolagsstämman den 18 maj 2017 beslutades om incitaments- 
program (2017/2020) riktat till anställda inom koncernen. Verisec 
AB utfärdade 150 000 st optioner till dotterföretaget Verisec 
Technology AB, som tecknade samtliga optioner.

Verisec Technology AB har per den 30 juni 2019 avyttrat 148 
750 st optioner till anställda inom koncernen för 20,75 SEK per 
option. Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att mellan 
1 juli 2020 och 31 december 2020 teckna en ny aktie i Verisec 
AB för 185,00 SEK, vilket innebär att företaget vid full teckning 
kan komma att tillföras 27,5 MSEK före emissionskostnader 
under hösten/vintern 2020.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
MODERFÖRETAGET

Belopp i TSEK Not 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Nettoomsättning 27 509 19 439 55 252 36 712 75 332
Aktiverad produktutveckling 1 977 1 417 3 009 2 352 4 873
Övriga rörelseintäkter 1 435 107 1 428 - -
Rörelsens intäkter 30 922 20 963 59 689 39 065 80 205

Råvaror och förnödenheter -9 488 -7 012 -18 069 -12 505 -22 525
Övriga externa kostnader 2, 7 -17 294 -14 153 -33 167 -27 607 -54 409
Personalkostnader -9 732 -7 391 -19 082 -14 439 -28 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -1 946 -1 457 -3 720 -2 897 -6 109
Rörelseresultat -7 539 -9 050 -14 348 -18 383 -31 055

Finansnetto -77 -235 -100 -371 -397
Resultat efter finansiella poster -7 615 -9 285 -14 448 -18 754 -31 451

Resultat före skatt -7 615 -9 285 -14 448 -18 754 -31 451

Skatt på periodens resultat 5 1 501 27 1 511 53 75
Periodens resultat -6 114 -9 258 -12 937 -18 701 -31 376

Belopp i TSEK 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Periodens resultat -6 114 -9 258 -12 937 -18 701 -31 376
Övrigt totalresultat för perioden - - - - -
Summa totalresultat för perioden -6 114 -9 258 -12 937 -18 701 -31 376
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Belopp i TSEK Not 2019 2018 2018
30 jun 30 jun 31 dec

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar 5 23 942 17 317 19 485
Summa anläggningstillgångar 23 942 17 317 19 485

Varulager 1 435 1 398 1 117
Övriga kortfristiga fordringar 2 24 495 17 386 17 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 112 12 253 11 431
Likvida medel 2 968 33 566 16 053
Summa omsättningstillgångar 43 010 64 602 45 978
SUMMA TILLGÅNGAR 66 952 81 918 65 464

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital 11 215 7 845 9 420
Fritt eget kapital 2 5 155 28 354 17 079
Summa eget kapital 16 369 36 199 26 499

Uppskjuten skatteskuld - 35 13
Summa långfristiga skulder 0 35 13

Övriga kortfristiga skulder 25 945 25 124 16 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 639 20 560 22 538
Summa skulder 50 583 45 684 38 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 952 81 918 65 464
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Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Övrigt 
bundet 

eget 
kapital

Utvecklings-
fond

Överkurs-
fond

Balanserade 
förluster

Periodens 
resultat

S:a eget 
kapital

Ingående eget kapital 2018-01-01 693 20 5 428 39 416 -4 162 -24 453 16 942
Omföring resultat föregående år - - - -28 615 4 162 24 453 0

Aktivering av utvecklingsutgifter - - 4 873 - -4 873 - 0
Upplösning till följd av periodens 
avskrivning på utvecklingsutgifter

- - -1 656 - 1 656 - 0

Årets resultat - - - - - -31 376 -31 376
Årets övrigt totalresultat - - - - - - -
Årets totalresultat - - - - - -31 376 -31 376

Nyemission 55 - - 41 110 - - 41 165
Pågående nyemission - 6 - 2 340 - - 2 346
Emissionskostnader - - - -2 578 - - -2 578
Summa transaktioner med ägare 55 6 - 40 872 - - 40 933
Utgående eget kapital 2018-12-31 748 26 8 646 51 673 -3 217 -31 376 26 499

Ingående eget kapital 2018-01-01 693 20 5 428 39 416 -4 162 -24 453 16 942
Omföring resultat föregående år - - - -28 615 4 162 24 453 0

Aktivering av utvecklingsutgifter - - 2 352 - -2 352 - 0
Upplösning till följd av periodens 
avskrivning på utvecklingsutgifter

- - -701 - 701 - 0

Periodens resultat - - - - - -18 701 -18 701
Periodens övrigt totalresultat - - - - - - -
Periodens totalresultat - - - - - -18 701 -18 701

Nyemission 52 - - 40 208 - - 40 260
Emissionskostnader - - - -2 302 - - -2 302
Summa transaktioner med ägare 52 - - 37 906 - - 37 958
Utgående eget kapital 2018-06-30 746 20 7 080 48 707 -1 651 -18 701 36 199

Ingående eget kapital 2018-04-01 693 20 6 048 39 416 -4 782 -33 896 7 499
Omföring resultat föregående år - - - -28 615 4 162 24 453 0

Aktivering av utvecklingsutgifter - - 1 417 - -1 417 - 0
Upplösning till följd av periodens 
avskrivning på utvecklingsutgifter

- - -385 - 385 - 0

Periodens resultat - - - - - -9 258 -9 258
Periodens övrigt totalresultat - - - - - - -
Periodens totalresultat - - - - - -9 258 -9 258

Nyemission 52 - - 40 208 - - 40 260
Emissionskostnader - - - -2 302 - - -2 302
Summa transaktioner med ägare 52 - - 37 906 - - 37 958
Utgående eget kapital 2018-06-30 746 20 7 080 48 707 -1 651 -18 701 36 199

Bundet eget kapital Fritt eget kapital



17

VERISEC AB (PUBL) Org. nr: 556587-4376   |   DELÅRSRAPPORT 1 APRIL – 30 JUNI 2019

Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Övrigt 
bundet 

eget 
kapital

Utvecklings-
fond

Överkurs-
fond

Balanserade 
förluster

Periodens 
resultat

S:a eget 
kapital

Ingående eget kapital 2019-01-01 748 26 8 646 51 673 -3 217 -31 376 26 499
Omföring resultat föregående år - - - -34 593 3 217 31 376 0

Aktivering av utvecklingsutgifter - - 3 009 - -3 009 - 0
Upplösning till följd av periodens 
avskrivning på utvecklingsutgifter

- - -1 221 - 1 221 - 0

Periodens resultat - - - - - -12 937 -12 937
Periodens övrigt totalresultat - - - - - - -
Periodens totalresultat - - - - - -12 937 -12 937

Nyemission 13 -6 - 2 769 - - 2 776
Emissionskostnader - - - 31 - - 31
Summa transaktioner med ägare 13 -6 - 2 800 - - 2 807
Utgående eget kapital 2019-06-30 761 20 10 433 19 879 -1 788 -12 937 16 369

Ingående eget kapital 2019-04-01 761 20 9 108 54 442 -3 679 -38 199 22 453
Omföring resultat föregående år - - - -34 593 3 217 31 376 0

Aktivering av utvecklingsutgifter - - 1 977 - -1 977 - 0
Upplösning till följd av periodens 
avskrivning på utvecklingsutgifter

- - -652 - 652 - 0

Periodens resultat - - - - - -6 114 -6 114
Periodens övrigt totalresultat - - - - - - -
Periodens totalresultat - - - - - -6 114 -6 114

Emissionskostnader - - - 31 - - 31
Summa transaktioner med ägare - - - 31 - - 31
Utgående eget kapital 2019-06-30 761 20 10 433 19 879 -1 788 -12 937 16 369

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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Belopp i TSEK 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt -7 615 -9 285 -14 448 -18 754 -31 451
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 946 1 457 3 720 2 897 6 109
Betald inkomstskatt -112 -96 133 142 -397
Förändringar i rörelsekapital 631 5 038 1 382 10 677 5 595
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 150 -2 885 -9 214 -5 038 -20 144

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 477 -2 250 -5 676 -5 261 -9 449
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -782 -151 -1 002 -276 -1 469
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -58 - -58 -58
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 259 -2 459 -6 678 -5 595 -10 975

Nyemission - 40 260 2 777 40 260 41 165
Pågående nyemission - - - - 2 346
Emissionskostnader 31 -2 302 31 -2 302 -2 578
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 31 37 958 2 807 37 958 40 933

Periodens kassaflöde -9 379 32 615 -13 085 27 326 9 813
Likvida medel vid periodens början 12 347 951 16 053 6 240 6 240
Likvida medel vid periodens slut 2 968 33 566 2 968 33 566 16 053

Sida 1
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NOTER

Not 1 − Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har 
antagits av EU. Delårsrapporten följer IAS 34 Delårsrapporte- 
ring samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen. Moderföre-
tagets delårsrapport är upprättad enligt årsredovisningslagen 
och RFR2.

Koncernens och moderföretagets redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder för rapporten är oförändrade jämfört med 
senaste årsredovisning för räkenskapsåret som slutade den 31 
december 2018, förutom tillämpningen av den nya standarden: 
IFRS 16.

Koncernredovisningen redovisas i svenska kronor, avrundade 
till närmaste tusental (TSEK) om inget annat anges och har 
upprättats enligt antagandet om fortlevnad (going-concern). 
Avrundningar till tusentals kronor kan innebära att beloppen 
inte stämmer om de summeras. Belopp och siffror som anges 
inom parentes avser jämförelsesiffror för motsvarande period 
föregående år.

Koncernen delar inte upp verksamheten i olika segment utan 
ser hela koncernens verksamhet som ett segment. Rörelseseg- 
ment identifieras baserat på den interna strukturen av koncer- 
nens affärsverksamheter vars rörelseresultat regelbundet följs 
upp av koncernens högste beslutsfattare, vilket identifierats 
som verkställande direktören, i syfte att fördela resurser och 
bedöma resultat.

Nya och kommande IFRS
IFRS 16 Leasingavtal 
I denna delårsrapport tillämpar Verisec för första gången IFRS 
16 Leasingavtal som gäller för räkenskapsår som inleds den 1 
januari 2019 eller senare. Standarden ersatte IAS 17 Leasing- 
avtal samt tillhörande tolkningar IFRIC 4, SIC 15 och SIC 27. 
Verisec tillämpade den förenklade övergångsmetoden vilket 
innebär att jämförande information i föregående perioder inte 
presenteras. Leasingskulden vid övergången utgjordes av de 
diskonterade återstående leasingavgifterna per 1 januari 2019. 
Nyttjanderättstillgången uppgår för samtliga avtal till ett belopp 
som motsvarar leasingskulden justerat för förutbetalda leas- 
ingavgifter redovisade i rapporten över finansiell ställning vid 
första tillämpningsdagen. Övergången till IFRS 16 medförde 
därför inte någon effekt på eget kapital.

Verisecs väsentliga leasingavtal består av hyrda lokaler och 
fordon. Från och med övergången till IFRS 16 redovisas dessa 
i rapporten över finansiell ställning. Det innebar en ökning av 
koncernens balansomslutning genom att nyttjanderättstill-
gångar tillkom med 11 703 TSEK, förutbetalda leasingavgifter 
minskade med 421 TSEK och leasingskulder tillkom med 11 282 
TSEK. De leasingavgifter som tidigare redovisades som övriga 
externa kostnader har ersatts av avskrivnings- och räntekost-
nader. Avskrivningarna på nyttjanderättstillgångarna redovisas 
i rörelseresultatet medan räntan på leasingskulden redovisas 
som en finansiell kostnad. Den del av leasingavgiften som inte 
rör ränta avser amortering på leasingskulden.

Verisec valde att tillämpa lättnadsregeln avseende leasingavtal 
understigande 12 månader vilket för närvarande enbart avser 
lokaler. Gällande bedömning kring avtalslängd i de fall avtalen 
innehåller förlängnings- och uppsägningsmöjligheter överväger 
Verisec både affärsstrategi och avtalsspecifika förutsättningar 
för att fastställa om koncernen är rimligt säker på att nyttja 
dem. Avseende identifierade icke-leasingkomponenter tilläm- 
par koncernen huvudregeln i IFRS 16, det vill säga de redovisas 
åtskilt från leasingkomponenten.

Moderföretaget tillämpar, efter införandet av IFRS 16, fortsatt 
det undantag som finns i RFR 2 för juridiska personer och redo- 
visar samtliga leasingavtal som operationell leasing.

För fullständiga redovisningsprinciper och avstämning mellan 
tidigare redovisningsprincip och IFRS 16, se årsredovisningen 
för räkenskapsåret 2018. För periodens redovisning av den nya 
leasingstandarden, se not 4.
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Not 2 - Nedskrivning av kundfordringar enligt IFRS 9

Not 3 - Intäktsfördelning enligt IFRS 15

Belopp i TSEK 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Koncernen
Nedskrivning -1 378 -229 -1 361 -555 -1 049
Återföring 2 186 364 186 701
Summa -1 376 -43 -997 -368 -347

Moderföretaget
Nedskrivning -198 -50 -198 -207 -399
Återföring - 52 107 52 292
Summa -198 2 -91 -155 -107

Koncernens nettoomsättning fördelas på följande geografiska marknader, baserat på var kunden finns:

Belopp i TSEK 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Nettoomsättning per geografisk marknad
Sverige 10 101 10 298 18 035 17 974 34 366
Europa (exkl. Sverige) 11 120 5 260 25 962 9 746 22 293
Utanför Europa 6 989 3 605 12 366 9 230 19 572
Summa 28 210 19 163 56 363 36 949 76 231

Nettoomsättningsfördelning
Varor 6 081 4 789 13 448 8 145 13 953
Tjänster (inkl. support) 22 128 14 374 42 916 28 804 62 279
Summa 28 210 19 163 56 363 36 949 76 231

Av koncernens kunder finns en kund som står för: 19% 10% 15% 11% 9%
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Not 4 − Leasingavtal enligt IFRS 16

Belopp i TSEK

Leasingskuld
Lokaler Fordon Totalt

Ingående balans 1 januari 2019 9 957 1 325 11 282 11 282
Tillkommande avtal 1 272 - 1 272 1 272
Avskrivningar -1 924 -319 -2 242 -
Omvärdering avtal -298 -13 -311 -311
Räntekostnader - - - 130
Leasingavgifter - - - -2 313
Utgående balans 30 juni 2019 9 007 993 10 001 10 060

Belopp i TSEK

Leasingskuld
Lokaler Fordon Totalt

Ingående balans 1 april 2019 9 969 1 153 11 123 11 152
Tillkommande avtal - - - -
Avskrivningar -962 -160 -1 122 -
Omvärdering avtal - - - -
Räntekostnader - - - 67
Leasingavgifter - - - -1 159
Utgående balans 30 juni 2019 9 007 993 10 001 10 060

Nyttjanderättstillgångar

Koncernen kostnadsförde under första halvåret leasingavgifter hänförliga till korttidsleasingavtal uppgående till 198 TSEK samt 
variabla leasingavgifter uppgående till 662 TSEK.

Koncernen kostnadsförde under andra kvartalet leasingavgifter hänförliga till korttidsleasingavtal uppgående till 104 TSEK samt 
variabla leasingavgifter uppgående till 316 TSEK.

Nyttjanderättstillgångar

Not 5 - Uppskjuten skattefordran

Belopp i TSEK 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Koncernen
Uppskjuten skattefordran 1 534 - 1 534 - -
Summa 1 534 0 1 534 0 0

Moderföretaget
Uppskjuten skattefordran 1 498 - 1 498 - -
Summa 1 498 0 1 498 0 0

Moderföretaget inleder under andra kvartalet ta upp uppskjuten skattefordran under anläggningstillgångar.

Koncernen kostnadsförde under andra kvartalet leasingavgifter hänförliga till korttidsleasingavtal uppgående till 104 TSEK samt 
variabla leasingavgifter uppgående till 316 TSEK.

Moderföretaget började under andra kvartalet att ta upp en uppskjuten skattefordran under anläggningstillgångar.
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Not 6 - Väsentliga risker och osäkerheter i verksamheten

Verisecs verksamhet påverkas, och kan komma att påverkas, av 
ett antal faktorer som inte helt kan kontrolleras av Verisec och 
som påverkar eller kan komma att påverka Verisecs finansiella 
ställning och resultat. Verisecs försäljning riktar sig främst till 
bank-, finans- och den offentliga sektorn, men även till andra 
privata aktörer. Efterfrågan är föremål för snabba och svårförut- 
sägbara förändringar. En generell minskning av efterfrågan av 
företagets produkter skulle ha en negativ effekt på företagets 
verksamhet och finansiella ställning.

Försäljningscykeln för Verisecs produkter kan i vissa fall vara 
lång och innehålla faktorer bortom företagets kontroll. Det kan 
gå lång tid från det att en initial kontakt tas till det att kunden 
gör ett inköp. Under denna tid är det möjligt att presumtiva 
kunder bestämmer sig för att inte göra något inköp, alternativt 
minska en tilltänkt beställning av företagets produkter. Detta 
medför att det är svårt för Verisec att förutse tidpunkten för och 
redovisningen av intäkter från försäljningen av företagets pro- 
dukter. Vidare kan företagets omsättning variera mellan perio- 
der beroende på när försäljningsavtal ingås, vilket på kort sikt 
kan påverka företagets resultat negativt.

För en mer utförlig beskrivning hänvisas till Årsredovisning 2018 
sid. 14-16.

Not 7 - Transaktioner med närstående

Verisec AB hyr sedan 2013 lokaler för kontor, lager och produk- 
tion i Upplands Väsby av Aquitaine Properties AB, som indirekt 
ägs av Anders Henrikson (led.), Tony Buss (led.), Johan Henrikson 
(VD), Jakub Missuna (CFO) och Dragoljub Nesic (CIO). Bashyran 
uppgår till 1,3 MSEK per år med årlig indexuppräkning. Hyres- 
avtalet löper från 1 juni 2013 till och med den 31 maj 2020. Om 
avtalet inte sägs upp minst nio månader innan det löper ut för- 
längs det med tre år åt gången. Under andra kvartalet fakture-
rades Verisec även 0,2 MSEK för lokalanpassning.

Verisec AB hyrde sedan februari 2017 en lägenhet av en anställd. 
Kontraktet löpte t o m 31 januari 2019. Hyran uppgick till 21 115 
SEK per månad. Lägenheten användes som övernattningsbostad 
av anställda, som reste till Stockholm.

Cirio Advokatbyrå AB har utfört juridiska tjänster åt Verisec AB. 
Styrelseledamoten Anders Moberg är partner på Cirio.

Davinci Promotion AB, där den ledande befattningshavaren 
Kristofer von Beetzen är styrelseledamot, har under perioden 
utfört tjänster relaterade till e-legitimationsdagarna.

Samtliga transaktioner med närstående har skett på marknads- 
mässiga villkor.
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ÖVRIG INFORMATION

Kommande informationstillfällen

Styrelsens intygande

7 november 2019 – Delårsrapport 1 jan - 30 sept 2019
6 februari 2020 – Bokslutskommuniké 1 jan - 31 dec 2019
2 april 2020 – Årsredovisning 1 jan - 31 dec 2019

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår 
i koncernen står inför.

Denna rapport har inte granskats av företagets revisorer.

Stockholm, 14 augusti 2019

Christian Rajter, ordf.  Johan Henrikson, VD

Anders Henrikson, led.  Anders Moberg, led.

Taina Malén, led.   Tony Buss, led.
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NYCKELTAL

Nyckeltal

2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Nettoomsättning, MSEK 28,2 19,2 56,4 36,9 76,2
Rörelseresultat, MSEK -7,9 -8,5 -13,6 -17,2 -28,4
Försäljningstillväxt, % 47,2 54,5 52,5 38,9 25,0
Bruttomarginal, % 59,9 57,9 61,1 60,4 63,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK -14,2 -5,0 -16,4 -13,8 -20,0
Balansomslutning, MSEK 92,7 92,9 92,7 92,9 84,9
Soliditet, % 31,5 50,8 31,5 50,8 45,6
Antal anställda per balansdagen, st 85 78 85 78 80
Medelantal anställda, st 87 80 84 79 78
Genomsnittlig personalkostnad, TSEK 165 144 336 283 569

Nyckeltal enligt IAS 17 2019 2018 2019 2018 2018
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Rörelseresultat, MSEK -7,9 -8,5 -13,6 -17,2 -28,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK -14,2 -5,0 -16,3 -13,8 -20,0
Balansomslutning, MSEK 82,7 92,9 82,7 92,9 84,9
Eget kapital, MSEK 29,3 47,2 29,3 47,2 38,8
Soliditet, % 35,4 50,8 35,4 50,8 45,6
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Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal

Försäljningstillväxt

Bruttomarginal

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet före 
avskrivningar, EBITDA

Rörelseresultat, enligt 
IAS 17

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten 
enligt IAS 17

Avkastning på eget
kapital

Balansomslutning

Balansomslutning enligt 
IAS 17

Soliditet

Soliditet enligt IAS 17

Antal anställda per 
balansdagen

Medelantal anställda

Genomsnittlig 
personalkostnad

Definition Kommentar

Verisec presenterar vissa finansiella mått i bokslutskommunikén som inte definieras enligt IFRS. Verisec anser att dessa mått ger 
värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av trender och bolagets 
prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som 
används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS.

Nettoomsättningens utveckling i förhållande 
till samma period föregående år.

Används av ledningen för att bedöma koncernens tillväxt-
takt.

Används av ledningen vid uppföljning av produkt- och 
tjänstemix.

Rörelseresultat i procent av periodens 
intäkter.

Ger ledningen information om organisationens 
effektivitet.

(Nettoomsättning – Kostnad råvaror och 
förnödenheter) / Nettoomsättningen.

Rörelseresultat före av- och nedskrivning av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar.

Ger ledningen information om koncernens 
rörelseresultat före investeringar i anläggningstillgångar.

Total personalkostnad / Medelantal 
anställda.

Ger ledningen möjlighet att jämföra personalkostnader 
mellan perioder och externa organisationer.

Antalet anställda i företaget omräknat till 
heltidstjänster, d v s antal heltider som 
utfört arbete under perioden.

Möjliggör uträkning av den genomsnittliga 
personalkostnaden.

Totalt eget kapital / Totala tillgångar. Ger ledningen information om verksamhetens 
finansiella uthållighet under en period med negativt 
resultat samt hur stor andel av verksamheten som 
finansieras av eget och externt kapital.

Antalet anställda omräknat till 
heltidstjänster sista månaden i perioden.

Ger information om framtida personalkostnader.

Kassaflöde före investerings- och 
finansieringsverksamheten.

Ger ledningen information om verksamhetens förmåga 
att generera kapital och förmåga att täcka 
investeringskostnader utöver extern finansiering.

Årets resultat hänförligt till moderföretagets 
aktieägare / Genomsnittligt eget kapital.

Ger information om de finansiella värden som 
verksamheten skapar för aktieägare.

Totala tillgångar. Ger ledningen information om verksamhetens 
kapitalbindning.

Totalt eget kapital / Totala tillgångar före 
effekt av IFRS 16.

Koncernens egna kapital enligt IAS 17 är oförändrat 
jämfört med efter att effekten av IFRS 16 beaktats. De 
lägre totala tillgångarna i koncernen enligt IAS 17 medför 
att egna kapitalets andel enligt IAS 17 är 35,4%, dvs 3,9%-
enheter högre än efter att IFRS 16 tillämpats.

Rörelseresultat efter avskrivningar före 
effekt av IFRS 16.

Rörelseresultatet enligt IAS 17 är under andra kvartalet -
7,9 MSEK, dvs oförändrat efter att IFRS 16 tillämpats. För 
första halvåret uppgår rörelseresultatet enligt IAS 17 till -
13,6 MSEK, dvs oförändrat efter att IFRS 16 tillämpats.

Kassaflöde före investerings- och 
finansieringsverksamheten före effekt av 
IFRS 16.

Kassaflöde från den löpande verksamheten enligt IAS 17 
är under andra kvartalet -14,2 MSEK , dvs samma som 
efter effekt av IFRS 16. Kassaflöde från den löpande 
verksamheten enligt IAS 17 är under första halvåret -16,3 
MSEK , dvs 0,1 MSEK lägre än efter att IFRS 16 tillämpats.

Totala tillgångar före effekt av IFRS 16. Koncernens tillgångar enligt IAS 17 är 82,7 MSEK, dvs 
10,0 MSEK lägre än efter tillämpning av IFRS 16.
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